
 

 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 
 

          Про створення ревізійної комісії 

щодо обліку та наявності матеріальних  

цінностей, які знаходяться на балансі  

ЖКК “Вороньків” 

 

Керуючись ст.25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,    

розглянувши пропозиції депутатів, Вороньківська сільська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Створити ревізійну комісію щодо обліку та наявності матеріальних цінностей, які 

знаходяться на балансі ЖКК “Вороньків” у наступному складі: 

 

- Вороньківський сільський голова ОСОБА 1 ; 

- колишній начальник КП ЖКК “Вороньків” ОСОБА 2 ; 

- начальник КП ЖКК «Вороньків» ОСОБА 3 ; 

- заступник начальника КП ЖКК “Вороньків” ОСОБА 4 ; 

- головний бухгалтер КП ЖКК “Вороньків”; 

- депутат Вороньківської сільської ради ОСОБА 5; 

- депутат Вороньківської сільської ради ОСОБА 6. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника ЖКК «Вороньків». 

 

 

 

 

                    Голова ради   Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків 

21 грудня 2017 року 

№661-33-VII 

 


